Como se encontra o executado RUZIMAR
FERREIRA LIMA, atualmente, em lugar incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, para
que o mesmo, contado da publicação deste edital, efetue o
pagamento, no prazo de 03 (três) dias, dos valor de R$ 12.398,21
(Doze mil, trezentos e noventa e oito reais e vinte e um centavos),
R$ 1.239,82 (Um mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta e dois
centavos) e R$ 95,00 (Noventa e cinco reais), referentes ao valor da
causa, honorários advocatícios de  10% (dez por centro) e custas
processuais, sendo a verba honorária reduzida pela metade em caso
de pagamento integral
Ficando ciente de que, não efetuando o pagamento ou não nomeado

[...]

Vara Cível da Comarca de Boa Vista, Dr.
Mozarildo Monteiro Cavalcanti, faz saber que neste Juízo tramita o
seguinte processo:

Proc. nº. :75558-0/2003 - EXECUÇÃO
Exeqüente: Bando do Brasil S/A.
Adv.: Dr. Johnson Araújo
Executado: Paulo Pinheiro Raposo.
Valor da Causa: R$ 6.698,89 (Seis mil, seiscentos e noventa e oito
reais e oitenta e nove centavos).

Estando a parte executada em local incerto e não sabido, expediu-se
o presente Edital com a seguinte finalidade:

a) CITAÇÃO de PAULO PINHEIRO RAPOSO, brasileiro,
casado, comerciante, portador do CPF nº 292.911.862-87, para
pagar  à parte exeqüente a importância de R$ 7.463,77 (sete mil,
quatrocentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos),
referente ao valor da causa, 10% de honorários advocatícios, custas
iniciais, no  prazo de 03 (três) dias. Se a parte executada efetuar o
integral pagamento, no prazo de 03 dias, a verba honorária será
reduzida pela metade.

[...]

Vara Cível da Comarca de Boa Vista, Dr.
Mozarildo Monteiro Cavalcanti, faz saber que neste Juízo tramita o
seguinte processo:

Proc. nº. :114501-8/2005 - EXECUÇÃO
Exeqüente: Bando do Brasil S/A.
Executado: Pedro Antônio Soares Vieira
Valor da Causa: R$ 21.495,51 (vinte e um mil, quatrocentos e
noventa e cinco reais e cinqüenta e um centavos).

Estando a parte executada em local incerto e não sabido, expediu-se
o presente Edital com a seguinte finalidade:
a) CITAÇÃO de PEDRO ANTONIO SOARES VIEIRA,
brasileiro, comerciante, portador do CPF nº 041.538.122-34, para
pagara à parte exeqüente a importância de R$ 23.915,06 (vinte e três
mil, novecentos e quinze e seis centavos), referente ao valor da
causa, 10% de honorários advocatícios, custas iniciais, no  prazo de
03 (três) dias. Se a parte executada efetuar o integral pagamento, no
prazo de 03 dias, a verba honorária será reduzida pela metade. Não
efetuando  o pagamento será expedido mandado de penhora e

[...]

O Juiz de Direito em substituição nesta 5ª. Vara Cível da Comarca
de Boa Vista , Dr. Angelo Augusto Graça Mendes, faz saber que
neste Juízo tramita o seguinte processo:

Proc.nº: 63002-3/2003 – EXECUÇÃO
Exeqüente: Banco do Brasil S/A.
Executado: Wanderley Costa Alves
Valor do débito: R$ 16.561,06 (dezesseis mil, quinhentos e
sessenta e um reais e seis centavos).

Estando a parte executada em local incerto e não sabido, expediu-se
o presente edital com a seguinte finalidade:
a) CITAÇÃO de WANDERLEY COSTA ALVES, brasileiro,
comerciante, inscrito no CPF nº 505.838.405-15, para pagar à parte
exeqüente a importância de R$ 16.561,06 (dezesseis mil, quinhentos
e sessenta e um reais e seis centavos), referente ao valor da causa,
10% de honorários advocatícios, custas iniciais, no prazo de 03
(três) dias. Se a parte executada efetuar o integral pagamento, no

prazo de 3 dias, a verba honorária será reduzida pela metade. Não